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Coffret électricien 8 pièces Progressor for
Wood and Metal

Nom du produit Coffret électricien 8 pièces Progressor
for Wood and Metal

SKU 2 608 594 270

EAN-Code 3165140977630

Type d’emballage Emballage plastique, boîte, autre
suspension

NPPE [Unit.] 7

UC : unité de commande  1 [Unit.] 1

Description

Ligne de produits Accessoires PRO

Texte produit, accessoires gris
• Coffret électricien 8 pièces Progressor for Wood and Metal
• 6 scies trépans, 1 adaptateur Power Change Plus hexagonal 11 mm, 1 foret de centrage

HSS

Détails

Diamètre mm

• 20
• 30
• 44
• 60
• 68
• 114


