Coffret électricien 8 pièces Progressor for Wood and Metal

Nom du produit	Coffret électricien 8 pièces Progressor for Wood and Metal
SKU	2 608 594 270
EAN-Code	3165140977630
Type d'emballage	Emballage plastique, boîte, autre suspension
NPPE [Unit.]	7
UC : unité de commande 1 [Unit.]	1





Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
Texte produit, accessoires gris	 Coffret électricien 8 pièces Progressor for Wood and Metal 6 scies trépans, 1 adaptateur Power Change Plus hexagonal 11 mm, 1 foret de centrage HSS

Détails

Diamètre mm	 20 30 44 60 68 114

